

## YaraVita® Bortrac

Kontsentreeritud koostisega vedel boorväetis.

### Preparaadi koostis:

Nimetus	Sisaldus g/l
Lämmastik (N)	65,0
Boor (B)	150,0

YaraVita®Bortrac on vedelas formulatsioonis kontsentreeritud boor, mis vastab kõrgetele kvaliteedistandarditele. Sellega tagatakse taime pidev varustus booriga, ohutus kultuurile ning toote hea mõju. YaraVita®Bortrac on madala viskoossusega, seda on kerge käidelda, segada ning pritsida.

### Kasutamine ja kulunorm:

Boori täiendav andmine on vajalik vegetatiivse kasvu kõrgperioodil ja näiteks rapsi seemnete moodustumise ajal, seda eriti siis, kui mullas on boori vähe. Piisavas koguses booriga väetamine aitab tõsta ka taimede haiguskindlust.

Kultuurid	Kulunorm l/ha	Soovitav pritsimise periood
Raps ja rüps	2,0-3,0	Mõõdukal puudusel pritsida 4-6 pärislehe faasis. Tõsisel booripuudusel teha lisapritsimine 10-14 päeva pärast peale esimest pritsimist, pritsida enne õiekodariku ilmumist. Hoiduda pritsimisest õitsemise perioodil. Kui mullas on suur boori puudus, kasutada koos mullapreparaadiga kuni 2,0 l/ha.
Teravili	1,0-2,0	Kasvuaegase booripuuduse korral teha pritsimine 4-6 lehe faasis ja lisapritsimine 10-14 päeva pärast peale esimest pritsimist. Parima tulemuse vilja kvaliteedi tõstmiseks annab pritsimine lipulehe faasis.
Mais	1,0-3,0	6-8 lehe faasis. Tõsisel booripuudusel korrata pritsimist 10-14 päeva pärast.
Kartul	1,0-2,0	6-8 lehe faasis.
Hernes, uba	1,0-2,0	4-6. lehe faasis (kõrgus 10-15 cm) saagikuse tõstmiseks ja enne õitsemist 1,0 l/ha kaunade ja seemnete kvaliteedi parandamiseks.

Punapeet, kaalikas ja Suhkrupeet	3,0	4-6 lehe faasis. Tõsisel booripuudusel teha lisapritsimine 10-14 päevapärast peale esimest pritsimist.
Porgand, salat, sibul	1,0-3,0	Porgandit pritsitakse niipea, kui on tekkinud esimesed booripuuduse tunnused või kui taimede kõrgus on 15 cm. Sibulat ja salatit 1-2 l/ha 20 päeva peale tärkamist või istutamist.
Maasikas	1,0	Varakevadel, kasutada 200-500 l vett/ha.
Õun, pirn, kirss, ploom	1,0-2,0	pritsida enne pungade puhkemist (tõsisel booripuudusel). Kohe peale saagi korjamist. Kasutada 500-1000 l vett/ha.

**Soovitav vee kogus:** pritsimisel kasutada vähemalt 200 l/ha.

### Paagisegud

Hea kokkusobivus paljude erinevate agrokemikaalidega paagisegus teeb toodete kooskasutamise lihtsaks ning hoiab kokku aega ja raha. Sama oluline on, et nutitelefoni saate Tankmix tasuta online andmebaasis toodete paagisegusse sobivust kiiresti ja lihtsalt kontrollida: [www.tankmix.com](http://www.tankmix.com).